
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 237, DE 03 DE MAIO DE 2019. 

 

 

“Altera o Art. 2º da Portaria nº 217/2019, que 

nomeia Comissão para cumprimento de item 

do Plano de Ação da Secretaria Municipal de 

Finanças.”  

    

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Alterar o Art. 2º da Portaria nº 217, de 23 de abril de 2019, que 

nomeia Comissão para cumprimento de item do Plano de Ação da Secretaria Municipal de 

Finanças, que passa a vigorar com a seguinte redação:  

 

Art. 2º A Comissão instituída será composta pelos seguintes membros: 

Welton Vilela Cardoso - Presidente, Sandra Pereira Cavalcante – Membro, Marco Antônio 

Alves da Costa – Membro e Diogo da Cruz Bandeira – Membro. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia-MT, 03 de maio de 2019. 

 

 

 

 

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO  
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


